

Årsredovisning
för
Pomex Europe AB
556983-9318

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hülya Jiad, Styrelseledamot
2024-07-05

Styrelsen för Pomex Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultation och försäljning inom livsmedelsbranschen samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget hyr även ut personal.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	859	2 032	1 189	335
Resultat efter finansiella poster	-21	6	239	25
Soliditet (%)	4,8	9,9	14,5	6,5

Den minskade omsättningen beror på minskade försäljningsinsatser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	191 950	2 313	244 263
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 313	-2 313	0
Årets resultat			-21 473	-21 473
Belopp vid årets utgång	50 000	194 263	-21 473	222 790

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	194 263
årets förlust	-21 473
	172 790
disponeras så att	
i ny räkning överföres	172 790
	172 790

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		859 189	2 031 806
Övriga rörelseintäkter		133 037	707 189
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		992 226	2 738 995
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-47 825	-9 351
Personalkostnader	2	-859 192	-2 642 424
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-43 632	-53 379
Summa rörelsekostnader		-950 649	-2 705 154
Rörelseresultat		41 577	33 841
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68 967	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132 017	-27 355
Summa finansiella poster		-63 050	-27 355
Resultat efter finansiella poster		-21 473	6 486
Resultat före skatt		-21 473	6 486
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 173
Årets resultat		-21 473	2 313

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	125	26 104
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	17 653
Summa materiella anläggningstillgångar		125	43 757

Summa anläggningstillgångar

125 43 757

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 080 579	0
Övriga fordringar		331 819	142 072
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		205 165	2 271 413
Summa kortfristiga fordringar		1 617 563	2 413 485

Kassa och bank

Kassa och bank		2 927 303	0
Summa kassa och bank		2 927 303	0
Summa omsättningstillgångar		4 544 866	2 413 485

SUMMA TILLGÅNGAR

4 544 991 2 457 242

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		194 263	191 950
Årets resultat		-21 473	2 313
Summa fritt eget kapital		172 790	194 263
Summa eget kapital		222 790	244 263
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	172 942	249 151
Summa långfristiga skulder		172 942	249 151
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		21 752	66 223
Övriga skulder		3 853 606	1 678 678
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		273 901	218 927
Summa kortfristiga skulder		4 149 259	1 963 828
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 544 991	2 457 242

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	160 931	160 931
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 931	160 931
Ingående avskrivningar	-134 827	-102 641
Årets avskrivningar	-25 979	-32 186
Utgående ackumulerade avskrivningar	-160 806	-134 827
Utgående redovisat värde	125	26 104

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 967	105 967
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 967	105 967
Ingående avskrivningar	-88 314	-67 121
Årets avskrivningar	-17 653	-21 193
Utgående ackumulerade avskrivningar	-105 967	-88 314
Utgående redovisat värde	0	17 653

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	172 942	249 151

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Göteborg 2024-06-30

Hülya Jiad
Hülya Jiad